

دانشجو بایستی راهنما و اطلاعیه ها واقع در سایت (khu.ac.ir) دانشگاه خوارزمی را با دقت مطالعه نماید

۱- آیا دانشجویان دانشگاه خوارزمی می توانند در داخل دانشگاه تغییر رشته دهند؟

بله در صورتیکه کد رشته قبولی در آزمون سراسری آورده باشند و در مدت مجاز تحصیل در رشته دوم فارغ التحصیل شوند و موافقت دانشکده مبدا و مقصد را کسب کنند.

۲- آیا دانشجویان دانشگاه خوارزمی می توانند درخواست انتقال توام با تغییر رشته دهند؟

بله در صورتیکه :

الف - کد قبولی رشته مربوطه را که در کارنامه محرمانه (مربوط به اداره کل آموزش) می باشد را کسب نموده باشید.

ب - موافقت دانشگاه مبدا و مقصد

۳- در سامانه تایید مدرک تحصیلی استان استعلام گیرنده کجا باشد؟

اگر محل تحصیل شما کرج است استان البرز و اگر محل تحصیل شما تهران است استان تهران انتخاب شود.

۴- آیا میتوان برای شهر محل سکونت میهمانی گرفت؟

بله در صورتیکه:

الف - رشته مربوطه در آن شهر در دانشگاه دولتی موجود باشد

ب - ثبت نام در سامانه سجاد (وزارت علوم) از اول اردیبهشت ماه هر سال تا پایان آن می باشد که بایستی درخواست توسط دانشجو ثبت گردد.

۵- آیا میتوان انتقالی گرفت؟

اگر از رشته ای که در آن مشغول به تحصیل میباشید به همان رشته در دانشگاه دیگر امکان ندارد مگر اینکه ابتدا در دانشگاه مقصد میهمان شده و ۴ نیمسال با معدل خوب ادامه تحصیل دهید. ضمناً اگر شرایط دانشگاه مبدا و مقصد را داشته باشید احتمال آن وجود دارد.

۶- آیا بعد از ۸ نیمسال در صورتیکه موفق به فراغت از تحصیل نشویم امکان ادامه تحصیل وجود دارد؟

بله در صورتیکه دانشجویی اخراجی محسوب نشده باشد. دانشگاه میتواند به مدت ۲ نیمسال اجازه ادامه تحصیل صادر نماید.

و اگر دانشجویی اخراجی محسوب گردد میتواند درخواست ادامه تحصیل دهد و دانشگاه پس از رسیدگی میتواند موافقت خود را بشرط (ادامه تحصیل با شهریه شبانه) صادر نماید.

۷- آیا دانشجوی نیمسال اول می تواند مرخصی تحصیلی بگیرد؟

در صورت موافقت گروه آموزشی و دانشکده مربوطه می تواند

۸- آیا دانشجویی نیمسال اول می تواند در دانشگاه دیگر مهمان شود؟

خیر می بایست حداقل یک نیمسال بگذرانند

۹- آیا دانشجوی شبانه می تواند به روزانه منتقل شود و بالعکس؟

از شبانه به روزانه انتقال ممنوع است ولی بالعکس آن می شود

۱۰- رمز عبور خطای رمز عبور را نشان می دهد؟

رمز عبور را طبق الگویی که در راهنما است وارد نمائید در غیر اینصورت شاید برای نیمسال دوم شما پذیرفته شدید

۱۱- آیا امکان تخفیف برای شهریه وجود دارد؟

خیر بایستی دانشجو مشمول شهریه، مبلغ علی الحساب که در سیستم تنظیم شده را واریز نماید

۱۲- نمی توانم گواهی پذیرش غیر حضوری دانشجو را پرینت بگیرم به من خطا می دهد؟

مطمئناً یکی از موارد پذیرش غیر حضوری انجام نگرفته است تمامی مراحل پذیرش غیرحضوری بایستی بترتیب انجام گیرد. (استعلام، معرفی دانشجو، اطلاعات خانواده دانشجو و ...)

۱۳- برای ورود به سیستم، خطای بیش از حد مجاز شما وارد شدید را می دهد چکار بایستی کنید؟

قبل از کلیک کردن روی دکمه ورود در قسمت راست صفحه (ورود به سیستم) تنظیمات را غیر فعال کرده صفحات دیگر را کلیک نمائید.

۱۴- چگونه میتوانم درخواست اشتغال به تحصیل دهم؟

بایستی در سیستم گلستان وارد شوید و درخواست خود را در قسمت درخواست ها ثبت نمایید و بعد از آن از طریق دانشکده پیگیری شود.